
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2025 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Znak: ROR.0050.1.18.2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1530, 1572,  1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025r. poz. 39), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 76 425,00 zł w tym:dochody bieżące o kwotę 76 425,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 63 975,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 63 975,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 51 167 813,61 zł w tym: 

1) dochody bieżące 42 416 766,86 zł; 

2) dochody majątkowe 8 751 046,75 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 76 425,00 zł w tym:wydatki bieżące o kwotę 76 425,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 63 975,00 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 63 975,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 53 056 322,51 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 38 064 901,28 zł; 

2) wydatki majątkowe 14 991 421,23 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5716



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5716



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2025 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: 

    

Własne 

           

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
  

bieżące 

 
  

852 
  

Pomoc społeczna 451 356,00 -6 015,00 61 886,00 507 227,00 

 

  

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
17 169,00 0,00 3 910,00 21 079,00 

 

  

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 169,00 0,00 3 910,00 21 079,00 

 

  
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 60 015,00 -6 015,00 0,00 54 000,00 

 

  

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 015,00 -6 015,00 0,00 54 000,00 

 
  

 
85216 

 
Zasiłki stałe 224 894,00 0,00 57 845,00 282 739,00 

 

  

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 224 894,00 0,00 57 845,00 282 739,00 

 
  

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 31 835,00 0,00 131,00 31 966,00 

 

  

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 835,00 0,00 131,00 31 966,00 

 

  

bieżące razem: 39 899 545,86 -6 015,00 61 886,00 39 955 416,86 

  

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
714 878,10 0,00 0,00 714 878,10 

  
  

majątkowe 

 

  

majątkowe razem: 8 751 046,75 0,00 0,00 8 751 046,75 

  

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
106 272,00 0,00 0,00 106 272,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5716



                       Rodzaj zadania: 

    

Zlecone 

           

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
  

bieżące 

 
  

750 
  

Administracja publiczna 115 561,00 0,00 9 738,00 125 299,00 

 
  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 115 561,00 0,00 9 738,00 125 299,00 

 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
115 561,00 0,00 9 738,00 125 299,00 

 
  

852 
  

Pomoc społeczna 11 053,00 0,00 1 846,00 12 899,00 

 
  

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 6 641,00 0,00 1 200,00 7 841,00 

 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 641,00 0,00 1 200,00 7 841,00 

 
  

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

 
  

855 
  

Rodzina 2 376 907,00 -57 960,00 2 955,00 2 321 902,00 

 

  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 341 978,00 -57 960,00 0,00 2 284 018,00 

 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 341 978,00 -57 960,00 0,00 2 284 018,00 

 
  

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 4,00 157,00 

 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
153,00 0,00 4,00 157,00 

 

  

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
34 776,00 0,00 2 951,00 37 727,00 

 

  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
34 776,00 0,00 2 951,00 37 727,00 

 

  

bieżące razem: 2 504 771,00 -57 960,00 14 539,00 2 461 350,00 

  

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5716



                       

  

Ogółem: 51 155 363,61 -63 975,00 76 425,00 51 167 813,61 

  

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
821 150,10 0,00 0,00 821 150,10 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5716



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2025 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 881 822,75 1 881 822,75 1 489 078,75 825 828,75 663 250,00 0,00 392 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 015,00 -6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 886,00 61 886,00 3 910,00 0,00 3 910,00 0,00 57 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 937 693,75 1 937 693,75 1 492 988,75 825 828,75 667 160,00 0,00 444 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 910,00 3 910,00 3 910,00 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 910,00 25 910,00 25 910,00 0,00 25 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 100 015,00 100 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 015,00 -6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 224 894,00 224 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 845,00 57 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 739,00 282 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 48 835,00 48 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 966,00 48 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 539 101,51 35 547 

680,28 32 300 233,20 17 839 653,20 14 460 580,00 1 160 000,00 1 199 712,00 737 735,08 0,00 150 000,00 14 991 421,23 14 991 421,23 106 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 015,00 -6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 886,00 61 886,00 3 910,00 0,00 3 910,00 0,00 57 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 594 972,51 35 603 

551,28 32 304 143,20 17 839 653,20 14 464 490,00 1 160 000,00 1 251 673,00 737 735,08 0,00 150 000,00 14 991 421,23 14 991 421,23 106 272,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  Dział Rozdzi § Nazwa Plan Z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5716



ał / 

grupa 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 115 561,00 115 561,00 115 561,00 82 000,00 33 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 738,00 9 738,00 9 738,00 9 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 299,00 125 299,00 125 299,00 91 738,00 33 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 115 561,00 115 561,00 115 561,00 82 000,00 33 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 738,00 9 738,00 9 738,00 9 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 299,00 125 299,00 125 299,00 91 738,00 33 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 053,00 11 053,00 4 503,00 0,00 4 503,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 846,00 1 846,00 646,00 0,00 646,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 899,00 12 899,00 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 6 641,00 6 641,00 91,00 0,00 91,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 841,00 7 841,00 91,00 0,00 91,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 058,00 5 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 376 907,00 2 376 907,00 327 187,00 283 461,00 43 726,00 0,00 2 049 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 960,00 -57 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 955,00 2 955,00 2 955,00 4,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 321 902,00 2 321 902,00 330 142,00 283 465,00 46 677,00 0,00 1 991 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 341 978,00 2 341 978,00 292 258,00 283 308,00 8 950,00 0,00 2 049 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 960,00 -57 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 284 018,00 2 284 018,00 292 258,00 283 308,00 8 950,00 0,00 1 991 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157,00 157,00 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 34 776,00 34 776,00 34 776,00 0,00 34 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 951,00 2 951,00 2 951,00 0,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 727,00 37 727,00 37 727,00 0,00 37 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 504 771,00 2 504 771,00 448 501,00 366 711,00 81 790,00 0,00 2 056 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 960,00 -57 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 539,00 14 539,00 13 339,00 9 742,00 3 597,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 461 350,00 2 461 350,00 461 840,00 376 453,00 85 387,00 0,00 1 999 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5716


		2025-05-27T11:56:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




